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REPORTE DE RECURSOS FEDERALES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
EJERCICIO FISCAL 2022

ORGANISMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL: COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HGO.

FR-07

RUBRO DE INGRESOS

ORIGEN/ FONDO O PROGRAMA

GUENTA BANCARIA

DESTINO DE LOS
RECURSOS

APROBADO

AMPLIACION
REDUCCION

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

EJERCIDO

PAGADO

COMENTARIO

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Aguas Residuales (PROSANEAR)

Pograma de Saneamiento de

BANCOMER 3704
PROSANEAR 2022

AMPLIACION POR
340.15 MTS. DE
DRENAJE SANITARIO,
AV. MELCHOR
OCANMPO, COL.
ATENGO

392,414.00

©“

$

392,414.00

392,414.00

392,414.00

392,414.00]

0.00

PARTE DE RECURSOS
PROPIOS §117,724.20.
OBRA EN PROCESO,
FECHA DE TERMINCAION
31 DE ENERO DE 2023.

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Programa de Devolucién de
Derechos (PRODDER)

BANCOMER3674
PRODDER 2022

MEDIDORES,
MATERIAL DE

INSTALACION, CLORO,

ENERGIA ELECTRICA,
REPARACION DE
EQUIPO DE BOMBEO,
ADQUISICION DE
EQUIPO
DOSIFICADORES DE
CLORACION

§25,229.00

w

$

825,229.00

825,229.00

§25,229.00

825,229.00

825,220.00

TOTALES:

0.00

1,217,643.00

0.00

1,217,643.00

1,217,643.00

1,217,643.00

1,217,643.00

825,229.00

mismas”.

responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asny

O\

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contiene toda la informacién referente a la
ICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HGO, afirmando ser legalmente

5 la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las
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